
 
 

Na souběžné výstavce se budete moci seznámit s následujícími 
společnostmi, jejich produkty a službami: 

 
 

 

 

 Česká vědeckotechnická společnost spojů 
člen ČSVTS 

a 
Slovenská elektrotechnická spoločnosť  

člen ZSVTS 
 

zzaa  ppřříímméé  ppooddppoorryy  ČČeesskkééhhoo  ssvvaazzuu  vvěěddeecckkootteecchhnniicckkýýcchh  ssppoolleeččnnoossttíí    
aa    

ZZvvääzzuu  sslloovveennsskkýýcchh  vveeddeecckkootteecchhnniicckkýýcchh  ssppoollooččnnoossttíí  
 

si Vás dovolují pozvat na mezinárodní konferenci  
  

  
NNoovváá  tteecchhnniikkaa  aa  sslluužžbbyy  vv  tteelleekkoommuunniikkaaccíícchh    

ČČRR  aa  SSRR    

  
  

  
 

 
 

 
 
 
 
 

Akce se koná pod záštitou vrcholných představitelů ČSVTS a ZSVTS  
 
 

 
 

 
PRAHA, 19. – 20. června 2007 

Kongresový sál ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1 



 
Dámy a pánové, vážení přátelé, 
 

Česká vědeckotechnická společnost spojů a Slovenská 
elektrotechnická spoločnosť sestavily program této akce 
především s úmyslem seznámit Vás s praktickými výsledky 
aktuálních a veřejností sledovaných oblastí elektronických 
komunikací v ČR a v SR. 
 

V programu konference jsou zařazeny přednášky 
ilustrující uplatnění teorie v realizovaných projektech 
z různých úseků problematiky telekomunikačních služeb v obou 
státech. 
Přednášející se budou zabývat i strategií vývoje ve světě a 
konfrontovat je se situací v ČR a v SR. 
Vybrané firmy představí své aktivity ,vedle přednášek, i na 
souběžné výstavce. 
Účastníci akce obdrží při prezenci CD, obsahující, vedle 
přednášek, propagační materiál vystavujících firem a publikaci 
Siete káblovej televízie vydanou Slovenskou asociací pro 
kabelové telekomunikace. 
Nakladatelství BEN bude vystavovat tituly odborné literatury  a 
nabízet je za výhodné ceny. 
 

Jsme přesvědčeni, že program i podmínky této ojedinělé 
mezinárodní konference představují pozvánku pro investory, 
provozovatele a projektanty elektronických komunikací, jakož i 
zástupce správních orgánů a samozřejmě i pro odbornou veřejnost 
v obou republikách. 
 
PPrroo  bblliižžššíí  vvzzáájjeemmnnéé  sseezznnáámmeenníí  úúččaassttnnííkkůů  bbuuddee  uussppoořřááddáánnoo,,  ppoo  

sskkoonnččeenníí  pprrvvééhhoo  ddnnee  jjeeddnnáánníí,,  vv  KKlluubbuu  tteecchhnniikkůů  ČČSSVVTTSS  
ssppoolleeččeennsskkéé  sseettkkáánníí  ss  oobbččeerrssttvveenníímm. 

 Organizační pokyny, informace a podmínky smlouvy mezi 
pořadatelem a objednavatelem: 
 
1. Objednavatel akceptuje nabídku pořadatele akce ČVTSS a 

vyplněním a odesláním přihlášky závazně objednává 
zařazení účastníků na konferenci.  

 
2. Základní cena pro jednoho účastníka akce obsahuje 

účastnický poplatek včetně občerstvení  
2 500,- Kč + 19% DPH =  2 975,- Kč za účastníka.  

 
Pro členy ČVTSS a SES je poskytnuta sleva ve výši 1 000,- 
Kč bez DPH, členské vložné tedy činí  
1 500,- Kč + 19% DPH = 1 785,- Kč za účastníka. 

 
3. Objednavatel poukáže platbu účastnického poplatku před 

konáním akce na účet ČVTSS u ČSOB č. 481682603/0300 
s uvedením variabilního symbolu  233207. 

 
4. Objednavatel může v případě potřeby vyslat za přihlášeného 

účastníka náhradníka. Při neúčasti přihlášeného účastníka 
nebo náhradníka se  účastnický poplatek nevrací. 

 
5. Pořadatel si vyhrazuje právo částečné změny programu akce. 

 
6. Jednacími jazyky konference jsou čeština a slovenština 
 
Garant akce: ČVTS spojů – Ing. František Janoušek 
                          Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 
                          tel.: 221 082 286, mobil: 603 301 061, fax: 221 082 608  
                          e-mail: cvtss@csvts.cz, web: www.cvtss.cz  

 



 
POTVRZENÍ O PLATBĚ ÚČASTNICKÉHO POPLATKU NA 
KONFERENCI  19. - 20. 6. 2007 
  
 
Potvrzujeme, že jsme dne ……………….. uhradili účastnický poplatek na 
konferenci „Nová technika a služby v telekomunikacích ČR a SR“ 
 
účast  2 500,- + 19% DPH = 2 975,- Kč/úč., 
  
zvýhodněné vložné pro členy ČVTSS  a SES činí 1 500,- Kč + 19% DPH = 
1 785,- Kč/úč.) 
 
Celkem Kč . . . . . . . . . . . . . . z našeho účtu č. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
na váš účet u ČSOB, a.s., č.ú. 481682603/0300, variabilní symbol 233207 
 
 
 
 

Datum:                                            Razítko a podpis objednavatele: 
 

 
Program konference „Nová technika a služby v telekomunikacích ČR a SR“ 

(Praha, 19. - 20. 6. 2007) 

19.6. 
9:00 Zahájení, vystoupení p ředstavitel ů ČVTSS a SES 

ČR: Josef Ptá ček – ČVTSS 
SR: Ing. Vladimír Murín – SES 
 

9:30 Úvahy nad strategickou a tržní problematikou aneb c o lze očekávat v rozvoji 
elektronických komunikací 

ČR: Ing. František Hesoun – MI ČR 
 

10:00 Regulácia služieb digitálnej televízie založenej na  technológii ADSL 
SR: Mgr. Branislav Má čaj – TÚ SR 

10:30 Občerstvení 

11:00 Aktuální stav p řechodu na digitální vysílání v ČR 
ČR: PhDr. Pavel Dvo řák, CSc. – ČTÚ 

 

11:30 Prevádzka KDS z h ľadiska rámca mediálnej legislatívy v SR 
SR: Ing. Štefan Mišovic – SAKT 

 

12:00 Digitální vysílací služby a jejich implementace v ČR 
ČR: Ing. Martin Rozto čil, Ing. Ji ří Vykydal –   

 Radiokomunikace 

 

12:30 Modernizace malých a st ředních kabelových rozvod ů pro poskytování 
komplexních služeb 

ČR: Ing. Anton Kuchar, CSc., Ph.D. – APKT 

13:00 Oběd 

14:00 Prohlídka expozic ve výstavním sále 

 

14:30 Skúsenosti z prípravy a prevádzky vysielania DVB-T 
SR: Ing. Juraj Oravec – VÚS B. Bystrica 

 

15:00 Distribuce film ů na platform ě O2 TV 
ČR: Ing. Václav Hubi čka – Telefónica O2 

 

15:30 Možnosti videovolání p řes IPTV 
ČR: Mgr. Ond řej Valvoda – Ericsson 

16:00 Skúsenosti z prevádzkou IPTV 
SR: Ing. Pavol Kukura – Slovak Telekom 

Moderátor prvního dne jednání: Ing. Josef Vrba – ČVTSS 



 
20.6. 
9:00 Ortogonálny frekven čne delený multiplex 

SR: Ing. Augustín Hujsa – T-Mobile Slovensko 

 

9:30 Zkušenosti z výstavby optických p řístupových sítí 
ČR: Doc. Ing. Miloš Schlitter, CSc., Ing. Pavel Černý – Sitel 

 

10:00 Sítě FTTx – realizace, servis a m ěření 
ČR: Ing. Jan Brou ček, CSc., Ing. Rostislav Kotas – PROFiber 
Networking  

10:30 Občerstvení 

11:00 Skúsenosti s prevádzkou FTTH 
SR: Ing. Ivan Marták – Orange Slovensko 

 

11:30 Přenos hlasových služeb do IP vrstvy a s tím spojená úprava metalické sít ě 
ČR: Pavel Eliáš – Raycom 

 

12:00 Využití ICT ve zdravotnictví 
ČR: Josef Šubert – System602 

12:30 Oběd 

13:30 Prohlídka expozic ve výstavním sále 

 

14:00 GSM-R 
ČR: Ing. Petr Vítek – Kapsch Telecom 

 

14:30 Dopad VoIP a NGN na prepojenie sietí 
SR: Ing. Norbert Grolmus – Slovak Telekom 

 

15:00 Triple Play v nové i staré výstavb ě 
ČR: Ing. Ji ří Bureš – Intercom Systems 

 

15:30 Integrácia IMS a IPTV 
SR: Ing. Pavel Pirohovi č – Alcatel-Lucent 

 

16:00 Závěrečné hodnocení akce 
SR: Ing. Vladimír Murín – SES 
ČR: Josef Ptá ček – ČVTSS 

 
Moderátor druhého dne jednání: Ing. Vladimír Murín – SES: 

 ZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA NA KONFERENCI „NOVÁ TECHNIKA A 
SLUŽBY V TELEKOMUNIKACÍCH ČR A SR“  19. - 20. 6. 2007 
 
 
Na základě vaší nabídky přihlašujeme na tuto konferenci účastníky: 
 
Jméno a příjmení: ----------------------------------------------------------------------- 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Název a adresa vysílající firmy: ------------------------------------------------------- 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
IČO: ------------------------------------- DIČ: ------------------------------------------- 
 
Kontaktní osoba: ------------------------------------------------------------------------- 
 
Tel., fax, e-mail: ------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
Razítko a podpis objednavatele: ------------------------------------------------------- 
 
Přihlášku odešlete faxem, poštou, e-mailem nebo on-line na www.cvtss.cz  
do 13.6. 2007. 
 
ČVTS spojů 
     Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 
     Tel.: 221 082 286, fax: 221 082 608, e-mail: cvtss@csvts.cz, www.cvtss.cz 
     IČO: 00540081, DIČ: CZ00540081 
 

 


